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포천삼정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-23 예산액 602,430,000

 제1조 2021학년도  포천삼정초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각 602,430,000원으로 하며 세입･

세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 602,430 593,238 9,192 1.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -471 43,454 7.2

학생복지/교육격차 해소 -272 150,144 24.9

기본적 교육활동 4,442 131,339 21.8

선택적 교육활동 850 74,755 12.4

교육활동 지원 2,251 33,306 5.5

학교 일반운영 2,392 134,177 22.2

학교시설 확충 0 31,829 5.2

학교 재무활동 0 3,426 0.5

이전수입 지방자치단체이전수입 0 24,950 4.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 9,177 552,699 91.7

자체수입 학부모부담수입 0 14,015 2.3

자체수입 행정활동수입 15 2,655 0.4

기타수입 전년도이월금 0 8,111 1.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 577,649 568,472 9,177

1.지방자치단체이전수입 24,950 24,950 0

1.교육경비보조금 24,950 24,950 0

1.기초지방자치단체전입금 24,950 24,950 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 24,950 24,950 0

2.지방교육자치단체이전수입 552,699 543,522 9,177

1.교육비특별회계전입금수입 552,699 543,522 9,177

1.교육비특별회계전입금 552,699 543,522 9,177

1.학교운영비전입금 234,203 233,903 300 기본운영비 : -44,709,000원 * 1교 = -44,709,000

학교기본운영비 추가분(총액교부액 300천원 포

함) : 45,009,000원 * 1교 =
45,009,000

2.목적사업비전입금 284,160 275,283 8,877
(성립전_4추)2021학년도 원어민보조교사 운영

비 지원 : 1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_4추)2021년 행정실무사인건비(수정분)

 : 2,946,000원 * 1교 =
2,946,000

(성립전_4추)2021학년도 특수교육 원거리통학

비 지원 : 62,000원 * 1교 =
62,000

(성립전_4추)경기도교육청 교육회복지원금 (1

차, 2차) : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_4추)1-2월 특수교육지도사 인건비 : 

3,069,000원 * 1교 =
3,069,000

3.급식비지원금 14,621 14,621 0

4.방과후학교활동비지원금 5,325 5,325 0

5.돌봄활동운영비지원금 14,390 14,390 0

2.자체수입 16,670 16,655 15

1.학부모부담수입 14,015 14,015 0

1.수익자부담수입 14,015 14,015 0

1.급식비 14,015 14,015 0

1.급식비 14,015 14,015 0

2.우유급식비 0 0 0

2.행정활동수입 2,655 2,640 15

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 40 20 20

1.자산매각대 40 20 20

1.자산매각대 40 20 20 자산매각대금 : 20,000 = 20,000

3.기타행정활동수입 1,615 1,620 -5

1.이자수입 1,540 1,600 -60

1.이자수입 1,540 1,600 -60 이자수입(학교회계) : -60,000 = -60,000

2.기타행정활동수입 75 20 55

1.기타행정활동수입 75 20 55 기타행정활동수입 : 55,000 = 55,000

3.기타수입 8,111 8,111 0

1.전년도이월금 8,111 8,111 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

2.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

1.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

1.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

세입합계 602,430 593,238 9,192
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2021학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 577,649 378,480 199,169

1.지방자치단체이전수입 24,950 0 24,950

1.교육경비보조금 24,950 0 24,950

1.기초지방자치단체전입금 24,950 0 24,950

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
24,950 0 24,950

(성립전_2추)2021년 학교4-H회 과제교육 지원

사업 : 1,200,000원*1교 =
1,200,000

(성립전_1추)2021년 찾아가는 포천 문화예술 

교실 : 750,000원*1교 =
750,000

(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

23,000,000원*1교 =
23,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 552,699 336,080 216,619

1.교육비특별회계전입금수입 552,699 336,080 216,619

1.교육비특별회계전입금 552,699 336,080 216,619

1.학교운영비전입금 234,203 263,720 -29,517
(추경4회)학교기본운영비 추가분(총액교부액 

300천원 포함) : 45,009,000원 * 1교 =
45,009,000

(추경4회)기본운영비 : -44,709,000원 * 1교 = -44,709,000

(추경3회)기본운영비 : 10,267,000원 * 1교 = 10,267,000

(추경1회)기본운영비 : -1,556,000원 * 1교 = -1,556,000

(본예산)기본운영비 총액교부사업 : 

25,200,000원 * 1교 =
25,200,000

(본예산)기본운영비 : 199,992,000원 * 1교 = 199,992,000

2.목적사업비전입금 284,160 48,304 235,856
(성립전_4추)2021년 행정실무사인건비(수정분)

 : 2,946,000원 * 1교 =
2,946,000

(성립전_4추)2021학년도 특수교육 원거리통학

비 지원 : 62,000원 * 1교 =
62,000

(성립전_4추)1-2월 특수교육지도사 인건비 : 

3,069,000원 * 1교 =
3,069,000

(성립전_4추)2021학년도 원어민보조교사 운영

비 지원 : 1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_4추)경기도교육청 교육회복지원금 (1

차, 2차) : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_3추)2021학년도 특수교육 원거리통학

비 지원 : 270,000원 * 1교 =
270,000

(성립전_3추)공기정화장치 (환기설비) 설치 : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_3추)책걸상 교체사업비 : 1,100,000원

 * 1교 =
1,100,000

(성립전_3추)교과보충 집중 프로그램 : 

5,010,000원 * 1교 =
5,010,000

(성립전_3추)초등돌봄교실 인건비 1차 지원 : 

9,300,000원 * 1교 =
9,300,000

(성립전_3추)소규모교육환경개선사업(3차) : 

9,000,000원 * 1교 =
9,000,000

(성립전_3추)2학기 학교방역물품 구입 : 

29,000원 * 1교 =
29,000
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2021학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전_3추)교직원 보건용 마스크 : 41,000원

 * 1교 =
41,000

(성립전_3추)코로나19관련 방역물품구입지원 :

 105,000원 * 1교 =
105,000

(성립전_3추)학교시설물 안전점검 : 1,241,000

원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_3추)2021학년도 교육공무직원 처우개

선비 : 8,646,000원 * 1교 =
8,646,000

(성립전_3추)2021학년도 원어민보조교사 운영

비 지원 : 21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_3추)2021학년도 초등 생존수영교육활

동 운영비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)2021학년도 특수교육 원거리통학

비 지원 : 460,000원 * 1교 =
460,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

34,000,000원 * 1교 =
34,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 인건비 1차 지원 : 

13,430,000원 * 1교 =
13,430,000

(성립전_2추)2021 찾아가는 문화예술교실 운영

지원 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)방과후학교운영비(학교별) : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)방과후학교운영비(학급별) : 

852,000원 * 1교 =
852,000

(성립전_1추)2021년 행정실무사인건비(수정분)

 : 9,740,000원 * 1교 =
9,740,000

(성립전_1추)2021년 교육공무직원 처우개선비

(수정분) : 26,668,000원 * 1교 =
26,668,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 활동 지원비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영 : 6,000,000원

 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)[국고]흡연예방실천학교 운영비 :

 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)코로나19관련 방역물품구입지원 :

 120,000원 * 1교 =
120,000

(성립전_1추)통학차량운영지원(임차) : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_1추)정수장치시설유지비 : 2,400,000

원 * 1교 =
2,400,000

(성립전_1추)포천 혁신교육지구 사업 : 

2,060,000원 * 1교 =
2,060,000

(성립전_1추)2021학년도 혁신공감학교 사업 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2021학년도 영어교육격차해소 프

로젝트 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2021학년도 원어민보조교사 운영

비 지원 : 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)2021학년도 특수교육실무사 인건

비 : 21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_1추)2021학년도 교육공무직원 처우개

선비 : 37,408,000원 * 1교 =
37,408,000

(성립전_1추)2021학년도 행정실무사 인건비 : 

29,020,000원 * 1교 =
29,020,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 인건비 1차 지원 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전_1추)학교시설물 안전점검 : 1,241,000

원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)공기정화장치 유지관리 지원 : 

2,321,000원 * 1교 =
2,321,000

(추경3회)책걸상 교체사업비 : -1,100,000원 *

 1교 =
-1,100,000

(추경3회)소규모교육환경개선사업비 : 

-2,171,000원 * 1교 =
-2,171,000

(추경3회)무상급식경비지원 : -13,993,000원 *

 1교 =
-13,993,000

(추경2회)2021년 행정실무사인건비(수정분) : 

-1,001,000원 * 1교 =
-1,001,000

(추경2회)2021학년도 교육공무직원 처우개선비

 : -37,408,000원 * 1교 =
-37,408,000

(추경2회)2021학년도 행정실무사 인건비 : 

-29,020,000원 * 1교 =
-29,020,000

(본예산)무상급식경비지원 : 21,764,000원 * 1

교 =
21,764,000

3.급식비지원금 14,621 24,056 -9,435
(추경3회)학교급식경비(2~3분기) : 14,621,000

원 * 1교 =
14,621,000

4.방과후학교활동비지

원금
5,325 0 5,325

(성립전_3추)특수교육 방과후교실 2차 지원 : 

2,325,000원 * 1교 =
2,325,000

(성립전_1추)특수교육방과후교실운영비1차지원

금 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

5.돌봄활동운영비지원

금
14,390 0 14,390

(성립전_3추)초등돌봄교실 운영비 1차 지원 : 

5,540,000원 * 1교 =
5,540,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 운영비 1차 지원 : 

6,850,000원 * 1교 =
6,850,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 운영비 1차 지원 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

3.기타이전수입 0 42,400 -42,400

1.학교회계간이전수입 0 42,400 -42,400

1.기타학교회계전입금 0 42,400 -42,400

1.기타학교회계전입금 0 42,400 -42,400

2.자체수입 16,670 20,020 -3,350

1.학부모부담수입 14,015 15,620 -1,605

1.수익자부담수입 14,015 15,620 -1,605

1.급식비 14,015 15,620 -1,605

1.급식비 14,015 14,732 -717 (추경3회)교직원급식비 : -4,074,000원*1회 = -4,074,000

(본예산)교직원급식비 : 5,690원*17명*187일 = 18,089,000

2.우유급식비 0 888 -888 (추경3회)교직원우유대금 : -543,000원*1회 = -543,000

(본예산)교직원우유대금 : 580원*5명*187일 = 543,000

2.행정활동수입 2,655 4,400 -1,745
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1.사용료및수수료 1,000 50 950

1.사용료및수수료 1,000 50 950

1.사용료 1,000 50 950 (추경3회)사용료수입 : 900,000원*1회 = 900,000

(본예산)사용료수입 : 50,000원*2회 = 100,000

2.자산수입 40 50 -10

1.자산매각대 40 50 -10

1.자산매각대 40 50 -10 (추경4회)자산매각대금 : 20,000 = 20,000

(본예산)자산매각대금 : 10,000원*2회 = 20,000

3.보증금회수 0 4,000 -4,000

1.보증금회수 0 4,000 -4,000

1.보증금회수 0 4,000 -4,000

4.기타행정활동수입 1,615 300 1,315

1.이자수입 1,540 250 1,290

1.이자수입 1,540 250 1,290 (추경4회)이자수입(학교회계) : -60,000 = -60,000

(추경1회)이자수입(DB퇴직연금) : -300,000원

*1회 =
-300,000

(본예산)이자수입(DB퇴직연금) : 1,300,000원

*1년 =
1,300,000

(본예산)이자수입(학교회계) : 50,000원*12월 

=
600,000

2.기타행정활동수입 75 50 25

1.기타행정활동수입 75 50 25 (추경4회)기타행정활동수입 : 55,000 = 55,000

(본예산)기타행정활동수입 : 10,000원*2회 = 20,000

3.기타수입 8,111 5,000 3,111

1.전년도이월금 8,111 5,000 3,111

1.순세계잉여금 4,685 5,000 -315

1.순세계잉여금 4,685 5,000 -315

1.순세계잉여금 4,685 5,000 -315 (추경1회)순세계잉여금 : 1,685,000원*1회 = 1,685,000

(본예산)순세계잉여금 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

2.정산대상재원사용잔액 3,426 0 3,426

1.정산대상재원사용잔액 3,426 0 3,426
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1.정산대상재원사용잔

액
3,426 0 3,426

(본예산)시보조금(찾아가는 포천 문화예술 교

육) : 750,000원*1회 =
750,000

(본예산)시보조금(미래인재) : 2,665,240원*1

회 =
2,666,000

(본예산)시보조금이자반환 : 9,650원*1회 = 10,000

세입합계 602,430 403,500 198,930
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1.인적자원 운용 43,454 43,925 -471

1.기타 교직원보수 7,611 7,611 0

1.학교운영지원수당 7,611 7,611 0

1.[초]교원연구비 7,611 7,611 0

1.학교운영지원수당 7,611 7,611 0

2.교직원 복지 및 역량강화 35,843 36,314 -471

1.교직원연수 529 1,000 -471

1.[초]직무연수 529 1,000 -471

1.일반수용비 229 500 -271 교직원직무연수교육경비 : -271,000 = -271,000

2.교직원복지비 300 500 -200 자율연수비 : -200,000 = -200,000

2.교직원복지 35,314 35,314 0

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교육공무직원처우개선비 35,314 35,314 0

1.무기계약직원인건비 35,314 35,314 0

2.학생복지/교육격차 해소 150,144 150,416 -272

1.급식 관리 62,453 62,611 -158

1.학교급식운영 62,453 62,611 -158

1.[초]대체근로자인건비 333 409 -76

1.기간제직원인건비 333 409 -76 대체인력인건비 : -76,000 = -76,000

2.[초]우유급식비 491 491 0

1.우유대금 491 491 0

3.[초]급식운영비 448 448 0

1.일반수용비 448 448 0

4.[초]비조리교급식비 34,456 34,456 0

1.전출금 34,456 34,456 0

5.[초]기타학교급식운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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6.[초]급식(배식)보조원인건비 26,725 26,807 -82

1.무기계약직원인건비 23,389 23,349 40 초과근무수당 : 40,000 = 40,000

2.무기계약직원법정부담금 3,336 3,458 -122 고용보험 : -35,000 = -35,000

산재보험 : -59,000 = -59,000

건강보험 : -17,000 = -17,000

요양보험 : -11,000 = -11,000

2.보건관리 28,702 28,702 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,029 4,029 0

1.[초]학교안전공제회비 97 97 0

1.학생복지비 97 97 0

2.[초]학생건강검사 1,488 1,488 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

2.학생복지비 338 338 0

3.[초]보건실운영 944 944 0

1.일반수용비 495 495 0

2.교육운영비 449 449 0

4.[국고][초][국]흡연예방사업운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 24,673 24,673 0

1.[초]먹는물관리 4,094 4,094 0

1.일반수용비 4,094 4,094 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 5,325 5,325 0

1.일반수용비 5,325 5,325 0

4.[초]기타학교환경위생관리 11,000 11,000 0

1.비품구입비 11,000 11,000 0

5.[초]공기질관리 2,321 2,321 0
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1.일반수용비 2,321 2,321 0

6.[초]공기질관리(기본) 1,933 1,933 0

1.일반수용비 1,933 1,933 0

3.학생복지 58,989 59,103 -114

1.학생복지운영 58,989 59,103 -114

1.[초]졸업앨범제작 720 770 -50

1.학생복지비 720 770 -50 졸업앨범구입비 : -50,000 = -50,000

2.[초]통학차량운영지원 45,758 45,758 0

1.교육운영비 45,758 45,758 0

3.[초]통학차량보조원인건비 12,511 12,575 -64

1.무기계약직원인건비 11,340 11,340 0

2.무기계약직원법정부담금 1,171 1,235 -64 고용보험 : -13,000 = -13,000

산재보험 : -23,000 = -23,000

건강보험 : -25,000 = -25,000

요양보험 : -3,000 = -3,000

3.기본적 교육활동 131,339 126,897 4,442

1.교과 활동 127,165 122,723 4,442

1.교과활동지원 42,455 42,455 0

1.[초]학습준비물지원 720 720 0

1.학습준비물 720 720 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,375 1,375 0

1.운영수당 1,375 1,375 0

3.[초]기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0
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2.목적사업업무추진비 300 300 0

6.[초]혁신교육지구운영 3,810 3,810 0

1.교육운영비 3,810 3,810 0

7.[초]기타교과활동지원 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

8.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[12달독서]6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

9.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화]9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교]5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

11.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상]3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

12.[초][시] 혁신교육지구운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

13.[초][목]교과보충집중프로그램 5,010 5,010 0

1.운영수당 4,400 4,400 0

2.교육운영비 610 610 0

2.과학 교과활동 839 839 0

1.[초]과학교과운영 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0

2.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]과학실운영 99 99 0

1.일반수용비 99 99 0

3.체육 교과활동 1,640 1,640 0

1.[초]체육교구확충 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0
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2.[초]생존수영교육활동 1,000 1,000 0

1.운영수당 360 360 0

2.교육운영비 640 640 0

3.[초]건강체력교실운영 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

4.외국어 교과활동 43,800 42,500 1,300

1.[초]원어민보조교사인건비 42,800 41,500 1,300

1.기간제교원인건비 28,700 28,700 0

2.일반수용비 10,033 8,733 1,300
(성립전_4추)[목]입국 및 출국지원비 : 

1,300,000원*1회 =
1,300,000

3.여비 1,000 1,000 0

4.기간제교원법정부담금 3,067 3,067 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.특수교육교과활동 38,431 35,289 3,142

1.[초]특수교육교과운영 6,496 6,434 62

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 6,496 6,434 62
(성립전_4추)[목]원거리통학비 지원비 : 

61,200원 =
62,000

2.[초]학습준비물지원 330 330 0

1.학습준비물 330 330 0

3.[초]특수교육지도사인건비 24,569 21,500 3,069

1.무기계약직원인건비 21,965 18,896 3,069
(성립전_4추)[목]인건비(연차수당 및 퇴직

금 포함) : 1,421,000원+1,648,000원 =
3,069,000

2.무기계약직원법정부담금 2,604 2,604 0

4.[초]환경개선및환경물품지원 571 600 -29

1.일반수용비 571 600 -29 화장지및위생용품구입비 : -29,000 = -29,000

5.[초]현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초](목)특수교육방과후교실운영 5,325 5,325 0

1.운영수당 5,325 5,325 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초]특수교육지도사인건비(기본) 140 100 40

1.무기계약직원인건비 140 100 40 인건비 : 40,000 = 40,000

2.창의적 체험활동 4,174 4,174 0

1.자율활동 2,900 2,900 0

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초][시]학교4-H회 과제교육 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,274 1,274 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,274 1,274 0

1.교육운영비 440 440 0

2.비품구입비 834 834 0

4.선택적 교육활동 74,755 73,905 850

1.방과후학교 운영 68,255 67,405 850

1.방과후학교운영 21,935 22,285 -350

1.[초]방과후학교운영 21,935 22,285 -350

1.운영수당 19,040 19,390 -350 사물놀이강사비 : -210,000 = -210,000

로봇과학강사비 : -140,000 = -140,000

2.여비 1,395 1,395 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

2.돌봄교실운영 46,320 45,120 1,200
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]돌봄교실운영 5,540 5,540 0

1.교육운영비 5,540 5,540 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 8,850 8,850 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.교육운영비 1,650 1,650 0

3.[초]돌봄전담인력운영 30,730 30,730 0

1.무기계약직원인건비 27,195 27,195 0

2.무기계약직원법정부담금 3,535 3,535 0

4.[초][목]교육회복지원금(2차) 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_4추)[목]2차 교육회복지원금 : 

50,000원*24명 =
1,200,000

2.독서활동 6,500 6,500 0

1.독서활동운영 6,500 6,500 0

1.[초]도서관운영 6,500 6,500 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.도서구입비 4,500 4,500 0

5.교육활동 지원 33,306 31,055 2,251

1.교무업무 운영 13,451 10,975 2,476

1.교무학사운영 13,451 10,975 2,476

1.[초]교무학사운영 1,231 1,231 0

1.일반수용비 159 159 0

2.교육운영비 800 800 0

3.일반업무추진비 272 272 0

2.[초]교육활동홍보 100 600 -500

1.일반수용비 100 600 -500 현수막제작 : -500,000 = -500,000

3.[초]행정실무사(교무)인건비 11,685 8,739 2,946

1.무기계약직원인건비 10,306 7,360 2,946
(성립전_4추)[목](교무)인건비 및 연차수

당 : 1,580,000 =
1,580,000

(성립전_4추)[목](행정)인건비 및 연차수

당 : 1,366,000 =
1,366,000

2.무기계약직원법정부담금 1,379 1,379 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]행정실무사인건비(기본) 135 405 -270

1.무기계약직원인건비 135 405 -270 (행정)초과근무수당 : -270,000 = -270,000

5.[초][목]교육회복지원금(1차) 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300
(성립전_4추)[목]1차 교육회복지원금 : 

50,000원*6명 =
300,000

2.생활지도운영 6,480 6,580 -100

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 480 580 -100

1.[초]안전한학교환경구축 480 580 -100

1.일반수용비 480 580 -100 하차확인장치탈부착비 : -100,000 = -100,000

3.학습지원실 운영 3,575 3,700 -125

1.방송실운영 0 0 0

1.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 3,575 3,700 -125

1.[초]학교정보화지원 1,048 1,122 -74

1.일반수용비 1,048 1,122 -74 정보물품및토너구입비 : -74,000 = -74,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]홈페이지유지관리 78 78 0

1.일반수용비 78 78 0

4.[초]정보화기자재구매및관리 49 100 -51

1.일반수용비 49 100 -51 정보화기기보수 : -51,000 = -51,000

4.교육여건 개선 9,800 9,800 0

1.교육환경개선 9,800 9,800 0

1.[초]책걸상구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]기타교육환경개선 9,000 9,000 0

1.비품구입비 9,000 9,000 0

3.[초]어린이놀이시설운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

6.학교 일반운영 134,177 131,785 2,392

1.학교기관 운영 16,889 16,387 502

1.부서기본운영 16,889 16,387 502

1.[초]교장실운영 9,680 9,380 300

1.일반업무추진비 6,680 6,380 300 기관운영경비 : 300,000 = 300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 5,819 5,513 306

1.일반수용비 2,762 2,916 -154 각종수수료 : -150,000 = -150,000

사무용품및토너구입 : -4,000 = -4,000

2.기타공공요금 236 236 0

3.여비 2,821 2,361 460 관내외출장여비 : 460,000 = 460,000

4.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교무실운영 1,390 1,494 -104

1.일반수용비 1,390 1,094 296 사무용품및토너구입 : -100,000 = -100,000

홍보물제작비 : 396,000 = 396,000

2.교직원복지비 0 400 -400 특근매식비 : -400,000 = -400,000

2.시설 장비 유지 116,709 114,788 1,921

1.학교시설장비유지 116,709 114,788 1,921

1.[초]공공요금및제세공과금 29,125 27,518 1,607

1.전기요금 22,700 21,000 1,700 전기요금 : 1,700,000 = 1,700,000

2.기타공공요금 6,425 6,518 -93 전화요금 : -34,000 = -34,000

인터넷요금 : -25,000 = -25,000

위성방송수신료 : -1,000 = -1,000

우편요금 : -10,000 = -10,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

기타정기검사수수료 : -23,000 = -23,000

2.[초]시설일반관리 30,908 29,666 1,242

1.일반수용비 29,593 28,651 942 소규모수선비 : 700,000 = 700,000

시설소모품구입비 : 492,000 = 492,000

폐기물스티커구입및처리비 : -250,000 = -250,000

2.연료비 1,300 1,000 300 당직실 유류비 : 300,000 = 300,000

3.기타공공요금 15 15 0

3.[초]시설미화관리 3,894 3,894 0

1.일반수용비 3,894 3,894 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비20,261 20,439 -178

1.기간제직원인건비 19,147 19,251 -104 시간외근무수당 : -104,000 = -104,000

2.기간제직원법정부담금 1,114 1,188 -74 고용보험 : -8,000 = -8,000

산재보험 : -43,000 = -43,000

건강보험 : -13,000 = -13,000

요양보험 : -10,000 = -10,000

5.[초]시설관리용역 26,999 27,749 -750

1.기간제직원인건비 300 1,050 -750 일용인부인건비 : -750,000 = -750,000

2.일반수용비 26,699 26,699 0

6.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

7.[초]특수운영직군처우개선비 3,040 3,040 0

1.기간제직원인건비 3,040 3,040 0

3.학교운영 협력 579 610 -31

1.학교운영위원회운영 180 180 0

1.[초]학교운영위원회운영 180 180 0

1.여비 180 180 0

2.학부모협력 399 430 -31

1.[초]학부모회운영 399 430 -31
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증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 399 400 -1 행사운영비 : -1,000 = -1,000

2.여비 0 30 -30 출장비 : -30,000 = -30,000

3.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 31,829 31,829 0

1.시설확충 및 개선 31,829 31,829 0

1.시설확충및개선 31,829 31,829 0

1.[초]학교안전시설 31,829 31,829 0

1.시설비 31,829 31,829 0

8.학교 재무활동 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,416 3,416 0

1.반환금 3,416 3,416 0

2.[초]교육경비이자반환금 10 10 0

1.반환금 10 10 0

세출합계 602,430 593,238 9,192
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부서 사업별 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

학교 부서
단위

사업수

세출 세입

전년본예산 구성비 금년본예산 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 금년본예산 구성비 증감 증감률

포천삼정초
등학교

교과전담/정
보담당

5 16,390,000 4.1 7,328,000 1.2 -9,062,000 -55.3 0 0 2,100,000 0.4 2,100,000 0

교무기획진
로부

5 11,261,000 2.8 65,951,000 11 54,690,000 485.7 0 0 64,305,000 10.7 64,305,000 0

교육연구혁
신부

2 7,765,000 1.9 42,984,000 7.1 35,219,000 453.6 0 0 38,570,000 6.4 38,570,000 0

교육행정실 11 247,807,000 61.4 284,031,000 47.2 36,224,000 14.6 403,500,000 100 360,001,000 59.8 -43,499,000 -10.8

보건담당 2 14,108,000 3.5 28,702,000 4.8 14,594,000 103.4 0 0 17,516,000 2.9 17,516,000 0

생활안전담
당

4 4,000,000 1 44,199,000 7.3 40,199,000 1,005 0 0 43,800,000 7.3 43,800,000 0

자치장학 5 93,479,000 23.2 90,804,000 15.1 -2,675,000 -2.9 0 0 45,452,000 7.5 45,452,000 0

특수학급 1 8,690,000 2.2 38,431,000 6.4 29,741,000 342.2 0 0 30,686,000 5.1 30,686,000 0

소계 403,500,000 602,430,000 198,930,000 403,500,000 602,430,000 198,930,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육행정실 284,031 281,766 2,265

1.교직원복지(이문환) 35,314 35,314 0

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교육공무직원처우개선비 35,314 35,314 0

1.무기계약직원인건비 35,314 35,314 0

2.학교운영지원수당(이문환) 7,611 7,611 0

1.[초]교원연구비 7,611 7,611 0

1.학교운영지원수당 7,611 7,611 0

3.학교급식운영(이문환) 62,453 62,611 -158

1.[초]대체근로자인건비 333 409 -76

1.기간제직원인건비 333 409 -76 대체인력인건비 : -76,000 = -76,000

2.[초]우유급식비 491 491 0

1.우유대금 491 491 0

3.[초]급식운영비 448 448 0

1.일반수용비 448 448 0

4.[초]비조리교급식비 34,456 34,456 0

1.전출금 34,456 34,456 0

5.[초]기타학교급식운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[초]급식(배식)보조원인건비 26,725 26,807 -82

1.무기계약직원인건비 23,389 23,349 40 초과근무수당 : 40,000 = 40,000

2.무기계약직원법정부담금 3,336 3,458 -122 고용보험 : -35,000 = -35,000

산재보험 : -59,000 = -59,000

건강보험 : -17,000 = -17,000

요양보험 : -11,000 = -11,000

4.교육환경개선(이문환) 9,800 9,800 0

1.[초]책걸상구입 0 0 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 0 0 0

2.[초]기타교육환경개선 9,000 9,000 0

1.비품구입비 9,000 9,000 0

3.[초]어린이놀이시설운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

5.학교시설장비유지(이문환) 116,709 114,788 1,921

1.[초]공공요금및제세공과금 29,125 27,518 1,607

1.전기요금 22,700 21,000 1,700 전기요금 : 1,700,000 = 1,700,000

2.기타공공요금 6,425 6,518 -93 전화요금 : -34,000 = -34,000

인터넷요금 : -25,000 = -25,000

위성방송수신료 : -1,000 = -1,000

우편요금 : -10,000 = -10,000

기타정기검사수수료 : -23,000 = -23,000

2.[초]시설일반관리 30,908 29,666 1,242

1.일반수용비 29,593 28,651 942 소규모수선비 : 700,000 = 700,000

시설소모품구입비 : 492,000 = 492,000

폐기물스티커구입및처리비 : -250,000 = -250,000

2.연료비 1,300 1,000 300 당직실 유류비 : 300,000 = 300,000

3.기타공공요금 15 15 0

3.[초]시설미화관리 3,894 3,894 0

1.일반수용비 3,894 3,894 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비 20,261 20,439 -178

1.기간제직원인건비 19,147 19,251 -104 시간외근무수당 : -104,000 = -104,000

2.기간제직원법정부담금 1,114 1,188 -74 고용보험 : -8,000 = -8,000

산재보험 : -43,000 = -43,000

건강보험 : -13,000 = -13,000

요양보험 : -10,000 = -10,000

5.[초]시설관리용역 26,999 27,749 -750
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 300 1,050 -750 일용인부인건비 : -750,000 = -750,000

2.일반수용비 26,699 26,699 0

6.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

7.[초]특수운영직군처우개선비 3,040 3,040 0

1.기간제직원인건비 3,040 3,040 0

6.부서기본운영(이문환) 16,889 16,387 502

1.[초]교장실운영 9,680 9,380 300

1.일반업무추진비 6,680 6,380 300 기관운영경비 : 300,000 = 300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 5,819 5,513 306

1.일반수용비 2,762 2,916 -154 각종수수료 : -150,000 = -150,000

사무용품및토너구입 : -4,000 = -4,000

2.기타공공요금 236 236 0

3.여비 2,821 2,361 460 관내외출장여비 : 460,000 = 460,000

4.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교무실운영 1,390 1,494 -104

1.일반수용비 1,390 1,094 296 사무용품및토너구입 : -100,000 = -100,000

홍보물제작비 : 396,000 = 396,000

2.교직원복지비 0 400 -400 특근매식비 : -400,000 = -400,000

7.시설확충및개선(이문환) 31,829 31,829 0

1.[초]학교안전시설 31,829 31,829 0

1.시설비 31,829 31,829 0

8.반환금(이문환) 3,426 3,426 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,416 3,416 0

1.반환금 3,416 3,416 0

2.[초]교육경비이자반환금 10 10 0

1.반환금 10 10 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

2.생활안전담당 44,199 42,930 1,269

1.외국어 교과활동(백지원) 43,800 42,500 1,300

1.[초]원어민보조교사인건비 42,800 41,500 1,300

1.기간제교원인건비 28,700 28,700 0

2.일반수용비 10,033 8,733 1,300
(성립전)[목]입국 및 출국지원비 : 

1,300,000원*1회 =
1,300,000

3.여비 1,000 1,000 0

4.기간제교원법정부담금 3,067 3,067 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동(백지원) 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.학부모협력(백지원) 399 430 -31

1.[초]학부모회운영 399 430 -31

1.일반수용비 399 400 -1 행사운영비 : -1,000 = -1,000

2.여비 0 30 -30 출장비 : -30,000 = -30,000

3.일반업무추진비 0 0 0

3.교과전담/정보담당 7,328 7,453 -125

1.과학 교과활동(이원형) 839 839 0

1.[초]과학교과운영 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0

2.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]과학실운영 99 99 0

1.일반수용비 99 99 0

2.체육 교과활동(이원형) 1,640 1,640 0

1.[초]체육교구확충 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]생존수영교육활동 1,000 1,000 0

1.운영수당 360 360 0

2.교육운영비 640 640 0

3.[초]건강체력교실운영 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

3.동아리활동(이원형) 1,274 1,274 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,274 1,274 0

1.교육운영비 440 440 0

2.비품구입비 834 834 0

4.방송실운영(이원형) 0 0 0

1.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

5.정보화실운영(이원형) 3,575 3,700 -125

1.[초]학교정보화지원 1,048 1,122 -74

1.일반수용비 1,048 1,122 -74 정보물품및토너구입비 : -74,000 = -74,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]홈페이지유지관리 78 78 0

1.일반수용비 78 78 0

4.[초]정보화기자재구매및관리 49 100 -51

1.일반수용비 49 100 -51 정보화기기보수 : -51,000 = -51,000

4.보건담당 28,702 28,702 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리(한승은) 4,029 4,029 0

1.[초]학교안전공제회비 97 97 0

1.학생복지비 97 97 0

2.[초]학생건강검사 1,488 1,488 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

2.학생복지비 338 338 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]보건실운영 944 944 0

1.일반수용비 495 495 0

2.교육운영비 449 449 0

4.[국고][초][국]흡연예방사업운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리(한승은) 24,673 24,673 0

1.[초]먹는물관리 4,094 4,094 0

1.일반수용비 4,094 4,094 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 5,325 5,325 0

1.일반수용비 5,325 5,325 0

4.[초]기타학교환경위생관리 11,000 11,000 0

1.비품구입비 11,000 11,000 0

5.[초]공기질관리 2,321 2,321 0

1.일반수용비 2,321 2,321 0

6.[초]공기질관리(기본) 1,933 1,933 0

1.일반수용비 1,933 1,933 0

5.자치장학 90,804 91,368 -564

1.독서활동운영(남민아) 6,500 6,500 0

1.[초]도서관운영 6,500 6,500 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.도서구입비 4,500 4,500 0

2.학생복지운영(윤리나) 58,989 59,103 -114

1.[초]졸업앨범제작 720 770 -50

1.학생복지비 720 770 -50 졸업앨범구입비 : -50,000 = -50,000

2.[초]통학차량운영지원 45,758 45,758 0

1.교육운영비 45,758 45,758 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]통학차량보조원인건비 12,511 12,575 -64

1.무기계약직원인건비 11,340 11,340 0

2.무기계약직원법정부담금 1,171 1,235 -64 고용보험 : -13,000 = -13,000

산재보험 : -23,000 = -23,000

건강보험 : -25,000 = -25,000

요양보험 : -3,000 = -3,000

3.자율활동(윤리나) 2,900 2,900 0

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초][시]학교4-H회 과제교육 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.방과후학교운영(윤리나) 21,935 22,285 -350

1.[초]방과후학교운영 21,935 22,285 -350

1.운영수당 19,040 19,390 -350 사물놀이강사비 : -210,000 = -210,000

로봇과학강사비 : -140,000 = -140,000

2.여비 1,395 1,395 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

5.학교폭력예방(윤리나) 480 580 -100

1.[초]안전한학교환경구축 480 580 -100

1.일반수용비 480 580 -100 하차확인장치탈부착비 : -100,000 = -100,000

6.교육연구혁신부 42,984 43,455 -471

1.교직원연수(강민희) 529 1,000 -471

1.[초]직무연수 529 1,000 -471

1.일반수용비 229 500 -271 교직원직무연수교육경비 : -271,000 = -271,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지비 300 500 -200 자율연수비 : -200,000 = -200,000

2.교과활동지원(강민희) 42,455 42,455 0

1.[초]학습준비물지원 720 720 0

1.학습준비물 720 720 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,375 1,375 0

1.운영수당 1,375 1,375 0

3.[초]기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

6.[초]혁신교육지구운영 3,810 3,810 0

1.교육운영비 3,810 3,810 0

7.[초]기타교과활동지원 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

8.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[12달독서]6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

9.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화]9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교]5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

11.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상]3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

12.[초][시] 혁신교육지구운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

13.[초][목]교과보충집중프로그램 5,010 5,010 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 4,400 4,400 0

2.교육운영비 610 610 0

7.교무기획진로부 65,951 62,275 3,676

1.돌봄교실운영(김대흥) 46,320 45,120 1,200

1.[초]돌봄교실운영 5,540 5,540 0

1.교육운영비 5,540 5,540 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 8,850 8,850 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.교육운영비 1,650 1,650 0

3.[초]돌봄전담인력운영 30,730 30,730 0

1.무기계약직원인건비 27,195 27,195 0

2.무기계약직원법정부담금 3,535 3,535 0

4.[초][목]교육회복지원금(2차) 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전)[목]2차 교육회복지원금 : 50,000

원*24명 =
1,200,000

2.교무학사운영(김대흥) 13,451 10,975 2,476

1.[초]교무학사운영 1,231 1,231 0

1.일반수용비 159 159 0

2.교육운영비 800 800 0

3.일반업무추진비 272 272 0

2.[초]교육활동홍보 100 600 -500

1.일반수용비 100 600 -500 현수막제작 : -500,000 = -500,000

3.[초]행정실무사(교무)인건비 11,685 8,739 2,946

1.무기계약직원인건비 10,306 7,360 2,946
(성립전)[목](교무)인건비 및 연차수당 : 

1,580,000 =
1,580,000

(성립전)[목](행정)인건비 및 연차수당 : 

1,366,000 =
1,366,000

2.무기계약직원법정부담금 1,379 1,379 0

4.[초]행정실무사인건비(기본) 135 405 -270

1.무기계약직원인건비 135 405 -270 (행정)초과근무수당 : -270,000 = -270,000

5.[초][목]교육회복지원금(1차) 300 0 300
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 300 0 300
(성립전)[목]1차 교육회복지원금 : 50,000

원*6명 =
300,000

3.학교운영위원회운영(김대흥) 180 180 0

1.[초]학교운영위원회운영 180 180 0

1.여비 180 180 0

4.학생생활상담지도(이동희) 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

8.특수학급 38,431 35,289 3,142

1.특수교육교과활동(김빛나) 38,431 35,289 3,142

1.[초]특수교육교과운영 6,496 6,434 62

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 6,496 6,434 62
(성립전)[목]원거리통학비 지원비 : 

61,200원 =
62,000

2.[초]학습준비물지원 330 330 0

1.학습준비물 330 330 0

3.[초]특수교육지도사인건비 24,569 21,500 3,069

1.무기계약직원인건비 21,965 18,896 3,069
(성립전)[목]인건비(연차수당 및 퇴직금 

포함) : 1,421,000원+1,648,000원 =
3,069,000

2.무기계약직원법정부담금 2,604 2,604 0

4.[초]환경개선및환경물품지원 571 600 -29

1.일반수용비 571 600 -29 화장지및위생용품구입비 : -29,000 = -29,000

5.[초]현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초](목)특수교육방과후교실운영 5,325 5,325 0

1.운영수당 5,325 5,325 0

7.[초]특수교육지도사인건비(기본) 140 100 40

1.무기계약직원인건비 140 100 40 인건비 : 40,000 = 40,000

세출합계 602,430 593,238 9,192
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세입 예산 조서

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

장 관 항 목 전년본예산 구성비 요구액 구성비 증감 증감률

이전수입
지방자치단체

이전수입

교육경비보조

금

기초지방자치

단체전입금
0 0 24,950,000 4.1 24,950,000 100

지방교육자치

단체이전수입

교육비특별회

계전입금수입

교육비특별회

계전입금
336,080,000 83.3 552,699,000 91.7 216,619,000 39.2

기타이전수입
학교회계간이

전수입

기타학교회계

전입금
42,400,000 10.5 0 0 -42,400,000 0

자체수입
학부모부담수

입

수익자부담수

입
급식비 15,620,000 3.9 14,015,000 2.3 -1,605,000 -11.5

행정활동수입
사용료및수수

료

사용료및수수

료
50,000 0 1,000,000 0.2 950,000 95

자산수입 자산매각대 50,000 0 40,000 0 -10,000 -25

보증금회수 보증금회수 4,000,000 1 0 0 -4,000,000 0

기타행정활동

수입
이자수입 250,000 0.1 1,540,000 0.3 1,290,000 83.8

기타행정활동

수입
50,000 0 75,000 0 25,000 33.3

기타수입 전년도이월금 순세계잉여금 순세계잉여금 5,000,000 1.2 4,685,000 0.8 -315,000 -6.7

정산대상재원

사용잔액

정산대상재원

사용잔액
0 0 3,426,000 0.6 3,426,000 100

합    계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

교과전담/정보담당

과학 교과활동 1,700,000 0.4 839,000 0.1 -861,000 -102.6

동아리활동 500,000 0.1 1,274,000 0.2 774,000 60.8

방송실운영 1,500,000 0.4 0 0 -1,500,000 0

정보화실운영 9,100,000 2.3 3,575,000 0.6 -5,525,000 -154.6

체육 교과활동 3,590,000 0.9 1,640,000 0.3 -1,950,000 -118.9

부서합계 16,390,000 7,328,000 -9,062,000

교무기획진로부

교무학사운영 7,711,000 1.9 13,451,000 2.2 5,740,000 42.7

돌봄교실운영 2,070,000 0.5 46,320,000 7.7 44,250,000 95.5

진로활동 1,200,000 0.3 0 0 -1,200,000 0

학교운영위원회운영 280,000 0.1 180,000 0 -100,000 -55.6

학생생활상담지도 0 0 6,000,000 1 6,000,000 100

부서합계 11,261,000 65,951,000 54,690,000

교육연구혁신부

교과활동지원 4,165,000 1 42,455,000 7.1 38,290,000 90.2

교직원연수 3,600,000 0.9 529,000 0.1 -3,071,000 -580.5

부서합계 7,765,000 42,984,000 35,219,000

교육행정실

교육환경개선 1,500,000 0.4 9,800,000 1.6 8,300,000 84.7

교직원복지 50,304,000 12.5 35,314,000 5.9 -14,990,000 -42.5
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부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

교육행정실

반환금 0 0 3,426,000 0.6 3,426,000 100

부서기본운영 28,720,000 7.1 16,889,000 2.8 -11,831,000 -70.1

시설확충및개선 0 0 31,829,000 5.3 31,829,000 100

학교급식운영 66,074,000 16.4 62,453,000 10.4 -3,621,000 -5.8

학교시설장비유지 91,359,000 22.6 116,709,000 19.4 25,350,000 21.7

학교운영지원수당 9,360,000 2.3 7,611,000 1.3 -1,749,000 -23

행정지원인력운용 490,000 0.1 0 0 -490,000 0

부서합계 247,807,000 284,031,000 36,224,000

보건담당

[국고]학생및교직원보건안전관리 4,368,000 1.1 4,029,000 0.7 -339,000 -8.4

학교환경위생관리 9,740,000 2.4 24,673,000 4.1 14,933,000 60.5

부서합계 14,108,000 28,702,000 14,594,000

생활안전담당

외국어 교과활동 0 0 43,800,000 7.3 43,800,000 100

학부모협력 2,000,000 0.5 399,000 0.1 -1,601,000 -401.3

현장체험학습활동 2,000,000 0.5 0 0 -2,000,000 0

부서합계 4,000,000 44,199,000 40,199,000

자치장학

독서활동운영 8,300,000 2.1 6,500,000 1.1 -1,800,000 -27.7

방과후학교운영 23,630,000 5.9 21,935,000 3.6 -1,695,000 -7.7

이문환 2022년 02월 23일 09시 15분 06초 35 경기도교육청 포천삼정초등학교



부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

자치장학

자율활동 2,400,000 0.6 2,900,000 0.5 500,000 17.2

학교폭력예방 580,000 0.1 480,000 0.1 -100,000 -20.8

학생복지운영 58,569,000 14.5 58,989,000 9.8 420,000 0.7

부서합계 93,479,000 90,804,000 -2,675,000

특수학급

특수교육교과활동 8,690,000 2.2 38,431,000 6.4 29,741,000 77.4

부서합계 8,690,000 38,431,000 29,741,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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사업별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 증감률

교육활동 지원

교무업무 운영 7,711,000 1.9 13,451,000 2.2 5,740,000 42.7

교육여건 개선 1,500,000 0.4 9,800,000 1.6 8,300,000 84.7

생활지도운영 580,000 0.1 6,480,000 1.1 5,900,000 91.1

학습지원실 운영 10,600,000 2.6 3,575,000 0.6 -7,025,000 -196.5

소계 20,391,000 33,306,000 12,915,000

기본적 교육활동

교과 활동 18,145,000 4.5 127,165,000 21.1 109,020,000 85.7

창의적 체험활동 6,100,000 1.5 4,174,000 0.7 -1,926,000 -46.1

소계 24,245,000 131,339,000 107,094,000

선택적 교육활동

독서활동 8,300,000 2.1 6,500,000 1.1 -1,800,000 -27.7

방과후학교 운영 25,700,000 6.4 68,255,000 11.3 42,555,000 62.4

소계 34,000,000 74,755,000 40,755,000

인적자원 운용

교직원 복지 및 역량강화 53,904,000 13.4 35,843,000 6 -18,061,000 -50.4

기타 교직원보수 9,360,000 2.3 7,611,000 1.3 -1,749,000 -23

소계 63,264,000 43,454,000 -19,810,000

학교 일반운영

시설 장비 유지 91,359,000 22.6 116,709,000 19.4 25,350,000 21.7

학교기관 운영 29,210,000 7.2 16,889,000 2.8 -12,321,000 -73

학교운영 협력 2,280,000 0.6 579,000 0.1 -1,701,000 -293.8
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사업별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 증감률

학교 일반운영 소계 122,849,000 134,177,000 11,328,000

학교 재무활동
반환금 0 0 3,426,000 0.6 3,426,000 100

소계 0 3,426,000 3,426,000

학교시설 확충
시설확충 및 개선 0 0 31,829,000 5.3 31,829,000 100

소계 0 31,829,000 31,829,000

학생복지/교육격차 해소

급식 관리 66,074,000 16.4 62,453,000 10.4 -3,621,000 -5.8

보건관리 14,108,000 3.5 28,702,000 4.8 14,594,000 50.9

학생복지 58,569,000 14.5 58,989,000 9.8 420,000 0.7

소계 138,751,000 150,144,000 11,393,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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성질별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

목그룹 목 세목 경정예산액 구성비 기정예산액 구성비 비교증감 증감률

인건비

무기계약직보수

인건비 5,825,000 63.4 123,959,000 20.9 -118,134,000 67

소계 5,825,000 123,959,000 -118,134,000

기간제근로자보수

인건비 -930,000 -10.1 52,450,000 8.8 -53,380,000 0

소계 -930,000 52,450,000 -53,380,000

학교운영지원수당

인건비 0 0 7,611,000 1.3 -7,611,000 0

소계 0 7,611,000 -7,611,000

소계 4,895,000 184,020,000 -179,125,000

운영비

일반운영비

학교운영비 2,745,000 29.9 175,699,000 29.6 -172,954,000 1

소계 2,745,000 175,699,000 -172,954,000

교육운영비

학교운영비 1,512,000 16.5 112,056,000 18.9 -110,544,000 -14.5

소계 1,512,000 112,056,000 -110,544,000

법정부담금

학교운영비 -260,000 -2.8 16,466,000 2.8 -16,726,000 0

소계 -260,000 16,466,000 -16,726,000

일반업무추진비

업무추진비 300,000 3.3 9,952,000 1.7 -9,652,000 48.5

소계 300,000 9,952,000 -9,652,000

소계 4,297,000 314,173,000 -309,876,000

자산취득비 시설비

시설비 0 0 31,829,000 5.4 -31,829,000 0

소계 0 31,829,000 -31,829,000
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성질별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

목그룹 목 세목 경정예산액 구성비 기정예산액 구성비 비교증감 증감률

자산취득비

비품구입비

비품구입비 0 0 25,334,000 4.3 -25,334,000 0

소계 0 25,334,000 -25,334,000

소계 0 57,163,000 -57,163,000

예비비및기타

반환금

예비비및기타 0 0 3,426,000 0.6 -3,426,000 0

소계 0 3,426,000 -3,426,000

전출금

예비비및기타 0 0 34,456,000 5.8 -34,456,000 0

소계 0 34,456,000 -34,456,000

소계 0 37,882,000 -37,882,000

합계 9,192,000 593,238,000 -584,046,000
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2021
예산구분:추경4회
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

부 서 명 : 전체 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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과목별 세입예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

장 관 전년본예산 구성비 추경4회 구성비 증감 증감률

이전수입

지방자치단체이전수입 0 0 24,950,000 4.1 24,950,000 0

지방교육자치단체이전수입 336,080,000 83.3 552,699,000 91.7 216,619,000 64.5

기타이전수입 42,400,000 10.5 0 0 -42,400,000 -100

자체수입

학부모부담수입 15,620,000 3.9 14,015,000 2.3 -1,605,000 -10.3

행정활동수입 4,400,000 1.1 2,655,000 0.4 -1,745,000 -39.7

기타수입 전년도이월금 5,000,000 1.2 8,111,000 1.4 3,111,000 62.2

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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사업별 세출 예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 구성비

교육활동 지원

교무업무 운영 7,711,000 37.8 13,451,000 40.4 5,740,000 42.7

교육여건 개선 1,500,000 7.4 9,800,000 29.4 8,300,000 84.7

생활지도운영 580,000 2.8 6,480,000 19.5 5,900,000 91.1

학습지원실 운영 10,600,000 52 3,575,000 10.7 -7,025,000 -196.5

소계 20,391,000 33,306,000 12,915,000

기본적 교육활동

교과 활동 18,145,000 74.8 127,165,000 96.8 109,020,000 85.7

창의적 체험활동 6,100,000 25.2 4,174,000 3.2 -1,926,000 -46.1

소계 24,245,000 131,339,000 107,094,000

선택적 교육활동

독서활동 8,300,000 24.4 6,500,000 8.7 -1,800,000 -27.7

방과후학교 운영 25,700,000 75.6 68,255,000 91.3 42,555,000 62.4

소계 34,000,000 74,755,000 40,755,000

인적자원 운용

교직원 복지 및 역량강화 53,904,000 85.2 35,843,000 82.5 -18,061,000 -50.4

기타 교직원보수 9,360,000 14.8 7,611,000 17.5 -1,749,000 -23

소계 63,264,000 43,454,000 -19,810,000

학교 일반운영

시설 장비 유지 91,359,000 74.4 116,709,000 87 25,350,000 21.7

학교기관 운영 29,210,000 23.8 16,889,000 12.6 -12,321,000 -73

학교운영 협력 2,280,000 1.9 579,000 0.4 -1,701,000 -293.8
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사업별 세출 예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 구성비

학교 일반운영 소계 122,849,000 134,177,000 11,328,000

학교 재무활동

반환금 0 0 3,426,000 100 3,426,000 100

세입관리 0 0 0 0 0 0

예비비 0 0 0 0 0 0

소계 0 3,426,000 3,426,000

학교시설 확충
시설확충 및 개선 0 0 31,829,000 100 31,829,000 100

소계 0 31,829,000 31,829,000

학생복지/교육격차 해소

급식 관리 66,074,000 47.6 62,453,000 41.6 -3,621,000 -5.8

보건관리 14,108,000 10.2 28,702,000 19.1 14,594,000 50.9

학생복지 58,569,000 42.2 58,989,000 39.3 420,000 0.7

소계 138,751,000 150,144,000 11,393,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

교과전담/정보담당

과학 교과활동 1,700,000 10.4 839,000 11.5 -861,000 -50.7

동아리활동 500,000 3.1 1,274,000 17.4 774,000 154.8

방송실운영 1,500,000 9.2 0 0 -1,500,000 -100

정보화실운영 9,100,000 55.5 3,575,000 48.8 -5,525,000 -60.7

체육 교과활동 3,590,000 21.9 1,640,000 22.4 -1,950,000 -54.3

부서합계 16,390,000 7,328,000 -9,062,000

교무기획진로부

교무학사운영 7,711,000 68.5 13,451,000 20.4 5,740,000 74.4

돌봄교실운영 2,070,000 18.4 46,320,000 70.2 44,250,000 2,137.7

진로활동 1,200,000 10.7 0 0 -1,200,000 -100

학교운영위원회운영 280,000 2.5 180,000 0.3 -100,000 -35.7

학생생활상담지도 0 0 6,000,000 9.1 6,000,000 0

부서합계 11,261,000 65,951,000 54,690,000

교육연구혁신부

교과활동지원 4,165,000 53.6 42,455,000 98.8 38,290,000 919.3

교직원연수 3,600,000 46.4 529,000 1.2 -3,071,000 -85.3

부서합계 7,765,000 42,984,000 35,219,000

교육행정실
교육환경개선 1,500,000 0.6 9,800,000 3.5 8,300,000 553.3

교직원복지 50,304,000 20.3 35,314,000 12.4 -14,990,000 -29.8
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

교육행정실

반환금 0 0 3,426,000 1.2 3,426,000 0

부서기본운영 28,720,000 11.6 16,889,000 6 -11,831,000 -41.2

시설확충및개선 0 0 31,829,000 11.2 31,829,000 0

학교급식운영 66,074,000 26.7 62,453,000 22 -3,621,000 -5.5

학교시설장비유지 91,359,000 36.9 116,709,000 41.1 25,350,000 27.8

학교운영지원수당 9,360,000 3.8 7,611,000 2.7 -1,749,000 -18.7

행정지원인력운용 490,000 0.2 0 0 -490,000 -100

부서합계 247,807,000 284,031,000 36,224,000

보건담당

[국고]학생및교직원보건안전관리 4,368,000 31 4,029,000 14 -339,000 -7.8

학교환경위생관리 9,740,000 69 24,673,000 86 14,933,000 153.3

부서합계 14,108,000 28,702,000 14,594,000

생활안전담당

외국어 교과활동 0 0 43,800,000 99.1 43,800,000 0

학부모협력 2,000,000 50 399,000 0.9 -1,601,000 -80.1

현장체험학습활동 2,000,000 50 0 0 -2,000,000 -100

부서합계 4,000,000 44,199,000 40,199,000

자치장학
독서활동운영 8,300,000 8.9 6,500,000 7.2 -1,800,000 -21.7

방과후학교운영 23,630,000 25.3 21,935,000 24.2 -1,695,000 -7.2
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2021

예 산  구 분 : 추경4회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경4회 구성비 본예산비교증감 증감률

자치장학

자율활동 2,400,000 2.6 2,900,000 3.2 500,000 20.8

학교폭력예방 580,000 0.6 480,000 0.5 -100,000 -17.2

학생복지운영 58,569,000 62.7 58,989,000 65 420,000 0.7

부서합계 93,479,000 90,804,000 -2,675,000

특수학급
특수교육교과활동 8,690,000 100 38,431,000 100 29,741,000 342.2

부서합계 8,690,000 38,431,000 29,741,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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성질별 세출 예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

목그룹 목 전년본예산 구성비 예산액 구성비 비교증감 증감률

인건비

인건비 51,117,000 100 188,915,000 100 137,798,000 269.6

소계 51,117,000 188,915,000 137,798,000

운영비

학교운영비 323,833,000 97.2 308,218,000 96.8 -15,615,000 -4.8

업무추진비 9,450,000 2.8 10,252,000 3.2 802,000 8.5

소계 333,283,000 318,470,000 -14,813,000

자산취득비

시설비 4,000,000 20.9 31,829,000 55.7 27,829,000 695.7

비품구입비 15,100,000 79.1 25,334,000 44.3 10,234,000 67.8

시설적립금 0 0 0 0 0 0

기타자산취득비 0 0 0 0 0 0

소계 19,100,000 57,163,000 38,063,000

예비비및기타

예비비및기타 0 0 37,882,000 100 37,882,000 0

소계 0 37,882,000 37,882,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

포천삼정

초등학교

교과전담/

정보담당

과학 교과활동 1,700,000 0.4 839,000 0.1 -861,000 -50.7 0 0 0 0 0 0

동아리활동 500,000 0.1 1,274,000 0.2 774,000 154.8 0 0 1,100,000 0.2 1,100,000 0

방송실운영 1,500,000 0.4 0 0 -1,500,000 -100 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 9,100,000 2.3 3,575,000 0.6 -5,525,000 -60.7 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 3,590,000 0.9 1,640,000 0.3 -1,950,000 -54.3 0 0 1,000,000 0.2 1,000,000 0

교무기획

진로부

교무학사운영 7,711,000 1.9 13,451,000 2.2 5,740,000 74.4 0 0 11,985,000 2 11,985,000 0

돌봄교실운영 2,070,000 0.5 46,320,000 7.7 44,250,000 2,137.7 0 0 46,320,000 7.7 46,320,000 0

진로활동 1,200,000 0.3 0 0 -1,200,000 -100 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 280,000 0.1 180,000 0 -100,000 -35.7 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 0 0 6,000,000 1 6,000,000 0 0 0 6,000,000 1 6,000,000 0

교육연구

혁신부

교과활동지원 4,165,000 1 42,455,000 7.1 38,290,000 919.3 0 0 38,570,000 6.4 38,570,000 0

교직원연수 3,600,000 0.9 529,000 0.1 -3,071,000 -85.3 0 0 0 0 0 0

교육행정

실

교육환경개선 1,500,000 0.4 9,800,000 1.6 8,300,000 553.3 0 0 9,000,000 1.5 9,000,000 0

교직원복지 50,304,000 12.5 35,314,000 5.9 -14,990,000 -29.8 48,304,000 12 35,314,000 5.9 -12,990,000 -26.9

반환금 0 0 3,426,000 0.6 3,426,000 0 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 28,720,000 7.1 16,889,000 2.8 -11,831,000 -41.2 0 0 0 0 0 0
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

포천삼정

초등학교

교육행정

실

세입사업 0 0 0 0 0 0 315,520,000 78.2 244,969,000 40.7 -70,551,000 -22.4

시설확충및개선 0 0 31,829,000 5.3 31,829,000 0 0 0 31,829,000 5.3 31,829,000 0

예비비 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 66,074,000 16.4 62,453,000 10.4 -3,621,000 -5.5 39,676,000 9.8 36,407,000 6 -3,269,000 -8.2

학교시설장비유지 91,359,000 22.6 116,709,000 19.4 25,350,000 27.8 0 0 2,482,000 0.4 2,482,000 0

학교운영지원수당 9,360,000 2.3 7,611,000 1.3 -1,749,000 -18.7 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 490,000 0.1 0 0 -490,000 -100 0 0 0 0 0 0

보건담당

[국고]학생및교직원보

건안전관리
4,368,000 1.1 4,029,000 0.7 -339,000 -7.8 0 0 1,500,000 0.3 1,500,000 0

학교환경위생관리 9,740,000 2.4 24,673,000 4.1 14,933,000 153.3 0 0 16,016,000 2.7 16,016,000 0

생활안전

담당

외국어 교과활동 0 0 43,800,000 7.3 43,800,000 0 0 0 43,800,000 7.3 43,800,000 0

학부모협력 2,000,000 0.5 399,000 0.1 -1,601,000 -80.1 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 2,000,000 0.5 0 0 -2,000,000 -100 0 0 0 0 0 0

자치장학

독서활동운영 8,300,000 2.1 6,500,000 1.1 -1,800,000 -21.7 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 23,630,000 5.9 21,935,000 3.6 -1,695,000 -7.2 0 0 4,252,000 0.7 4,252,000 0

자율활동 2,400,000 0.6 2,900,000 0.5 500,000 20.8 0 0 1,200,000 0.2 1,200,000 0
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

포천삼정

초등학교

자치장학

학교폭력예방 580,000 0.1 480,000 0.1 -100,000 -17.2 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 58,569,000 14.5 58,989,000 9.8 420,000 0.7 0 0 40,000,000 6.6 40,000,000 0

특수학급 특수교육교과활동 8,690,000 2.2 38,431,000 6.4 29,741,000 342.2 0 0 30,686,000 5.1 30,686,000 0

소계 403,500,000 602,430,000 198,930,000 403,500,000 602,430,000 198,930,000

합계 403,500,000 602,430,000 198,930,000 403,500,000 602,430,000 198,930,000
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정산 재원별 세입예산 현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천삼정초등학교

정산재원 전년본예산 구성비 예산액 구성비 비교증감 증감률

교직원복지 48,304,000 54.9 35,314,000 9.9 -12,990,000 -26.9

학교급식운영 39,676,000 45.1 36,407,000 10.2 -3,269,000 -8.2

교육환경개선 0 0 9,000,000 2.5 9,000,000 0

학교시설장비유지 0 0 2,482,000 0.7 2,482,000 0

시설확충및개선 0 0 31,829,000 8.9 31,829,000 0

외국어 교과활동 0 0 43,800,000 12.3 43,800,000 0

체육 교과활동 0 0 1,000,000 0.3 1,000,000 0

동아리활동 0 0 1,100,000 0.3 1,100,000 0

[국고]학생및교직원보건안전관리 0 0 1,500,000 0.4 1,500,000 0

학교환경위생관리 0 0 16,016,000 4.5 16,016,000 0

학생복지운영 0 0 40,000,000 11.2 40,000,000 0

자율활동 0 0 1,200,000 0.3 1,200,000 0

방과후학교운영 0 0 4,252,000 1.2 4,252,000 0

교과활동지원 0 0 38,570,000 10.8 38,570,000 0

돌봄교실운영 0 0 46,320,000 13 46,320,000 0

교무학사운영 0 0 11,985,000 3.4 11,985,000 0

학생생활상담지도 0 0 6,000,000 1.7 6,000,000 0

특수교육교과활동 0 0 30,686,000 8.6 30,686,000 0

합계 87,980,000 357,461,000 269,481,000
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

포천삼정초등학교

교직원연수 전년본예산 617,000 0 617,000 0 0

예산액 529,000 0 529,000 0 0

비교증감 -88,000 0 -88,000 0 0

교직원복지 전년본예산 52,040,000 0 52,040,000 0 0

예산액 35,314,000 35,314,000 0 0 0

비교증감 -16,726,000 35,314,000 -52,040,000 0 0

학교운영지원수당 전년본예산 8,044,000 8,044,000 0 0 0

예산액 7,611,000 7,611,000 0 0 0

비교증감 -433,000 -433,000 0 0 0

학교급식운영 전년본예산 51,112,000 23,596,000 27,516,000 0 0

예산액 62,453,000 23,722,000 4,275,000 0 34,456,000

비교증감 11,341,000 126,000 -23,241,000 0 34,456,000

[국고]학생및교직원보건

안전관리
전년본예산 5,737,000 0 3,737,000 2,000,000 0

예산액 4,029,000 0 4,029,000 0 0

비교증감 -1,708,000 0 292,000 -2,000,000 0

학교환경위생관리 전년본예산 14,974,000 0 14,728,000 246,000 0

예산액 24,673,000 0 13,673,000 11,000,000 0

비교증감 9,699,000 0 -1,055,000 10,754,000 0

학생복지운영 전년본예산 54,576,000 11,595,000 42,981,000 0 0

예산액 58,989,000 11,340,000 47,649,000 0 0

비교증감 4,413,000 -255,000 4,668,000 0 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

교과활동지원 전년본예산 35,589,000 0 35,589,000 0 0

예산액 42,455,000 0 42,455,000 0 0

비교증감 6,866,000 0 6,866,000 0 0

과학 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 839,000 0 839,000 0 0

비교증감 839,000 0 839,000 0 0

과학교과활동 전년본예산 1,400,000 0 1,400,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -1,400,000 0 -1,400,000 0 0

체육 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 1,640,000 0 1,640,000 0 0

비교증감 1,640,000 0 1,640,000 0 0

체육교과활동 전년본예산 590,000 0 590,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -590,000 0 -590,000 0 0

외국어 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 43,800,000 28,700,000 15,100,000 0 0

비교증감 43,800,000 28,700,000 15,100,000 0 0

외국어교과활동 전년본예산 35,665,000 27,683,000 3,682,000 4,300,000 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -35,665,000 -27,683,000 -3,682,000 -4,300,000 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

특수교육교과활동 전년본예산 36,231,000 20,663,000 13,956,000 1,612,000 0

예산액 38,431,000 22,105,000 16,326,000 0 0

비교증감 2,200,000 1,442,000 2,370,000 -1,612,000 0

자율활동 전년본예산 3,000,000 0 3,000,000 0 0

예산액 2,900,000 0 2,900,000 0 0

비교증감 -100,000 0 -100,000 0 0

동아리활동 전년본예산 1,200,000 0 63,000 1,137,000 0

예산액 1,274,000 0 440,000 834,000 0

비교증감 74,000 0 377,000 -303,000 0

[국고]방과후학교운영 전년본예산 24,009,000 0 24,009,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -24,009,000 0 -24,009,000 0 0

방과후학교운영 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 21,935,000 0 21,935,000 0 0

비교증감 21,935,000 0 21,935,000 0 0

돌봄교실운영 전년본예산 42,136,000 26,678,000 15,458,000 0 0

예산액 46,320,000 27,195,000 19,125,000 0 0

비교증감 4,184,000 517,000 3,667,000 0 0

독서활동운영 전년본예산 7,801,000 0 701,000 7,100,000 0

예산액 6,500,000 0 2,000,000 4,500,000 0

비교증감 -1,301,000 0 1,299,000 -2,600,000 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

교무학사운영 전년본예산 32,003,000 26,008,000 5,995,000 0 0

예산액 13,451,000 10,441,000 3,010,000 0 0

비교증감 -18,552,000 -15,567,000 -2,985,000 0 0

정보화실운영 전년본예산 7,597,000 0 4,197,000 3,400,000 0

예산액 3,575,000 0 3,575,000 0 0

비교증감 -4,022,000 0 -622,000 -3,400,000 0

교육환경개선 전년본예산 16,743,000 0 4,520,000 12,223,000 0

예산액 9,800,000 0 800,000 9,000,000 0

비교증감 -6,943,000 0 -3,720,000 -3,223,000 0

학생생활상담지도 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

비교증감 6,000,000 0 6,000,000 0 0

학교폭력예방 전년본예산 5,025,000 0 5,025,000 0 0

예산액 480,000 0 480,000 0 0

비교증감 -4,545,000 0 -4,545,000 0 0

학교시설장비유지 전년본예산 141,830,000 21,349,000 109,867,000 10,614,000 0

예산액 116,709,000 22,487,000 94,222,000 0 0

비교증감 -25,121,000 1,138,000 -15,645,000 -10,614,000 0

학교운영위원회운영 전년본예산 130,000 0 130,000 0 0

예산액 180,000 0 180,000 0 0

비교증감 50,000 0 50,000 0 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

학부모협력 전년본예산 1,858,000 0 1,858,000 0 0

예산액 399,000 0 399,000 0 0

비교증감 -1,459,000 0 -1,459,000 0 0

부서기본운영 전년본예산 18,674,000 0 15,405,000 3,269,000 0

예산액 16,889,000 0 16,889,000 0 0

비교증감 -1,785,000 0 1,484,000 -3,269,000 0

행정지원인력운용 전년본예산 28,779,000 25,948,000 2,831,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -28,779,000 -25,948,000 -2,831,000 0 0

시설확충및개선 전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 31,829,000 0 0 31,829,000 0

비교증감 31,829,000 0 0 31,829,000 0

반환금 전년본예산 11,000 0 0 0 11,000

예산액 3,426,000 0 0 0 3,426,000

비교증감 3,415,000 0 0 0 3,415,000

총합계

전년본예산 627,371,000 191,564,000 389,895,000 45,901,000 11,000

예산액 602,430,000 188,915,000 318,470,000 57,163,000 37,882,000

비교증감 -24,941,000 -2,649,000 -71,425,000 11,262,000 37,871,000

이문환 2022년 02월 23일 09시 15분 07초 58 경기도교육청 포천삼정초등학교



사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

포천삼
정초등
학교

교직원연수 전년본예산 617,000 0 0 0 0 0 0

예산액 529,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -88,000 0 0 0 0 0 0

교직원복지 전년본예산 52,040,000 0 0 0 0 0 0

예산액 35,314,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -16,726,000 0 0 0 0 0 0

학교운영지원수당 전년본예산 8,044,000 0 0 0 0 0 0

예산액 7,611,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -433,000 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 전년본예산 51,112,000 0 0 0 0 0 0

예산액 62,453,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 11,341,000 0 0 0 0 0 0

[국고]학생및교직원
보건안전관리

전년본예산 5,737,000 0 0 0 0 0 0

예산액 4,029,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,708,000 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 전년본예산 14,974,000 0 0 0 0 0 0

예산액 24,673,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 9,699,000 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 전년본예산 54,576,000 0 0 0 0 0 0

예산액 58,989,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 4,413,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

교과활동지원 전년본예산 35,589,000 0 0 0 0 0 0

예산액 42,455,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 6,866,000 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 839,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 839,000 0 0 0 0 0 0

과학교과활동 전년본예산 1,400,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,400,000 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 1,640,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 1,640,000 0 0 0 0 0 0

체육교과활동 전년본예산 590,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -590,000 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 43,800,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 43,800,000 0 0 0 0 0 0

외국어교과활동 전년본예산 35,665,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -35,665,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

특수교육교과활동 전년본예산 36,231,000 0 0 0 0 0 0

예산액 38,431,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 2,200,000 0 0 0 0 0 0

자율활동 전년본예산 3,000,000 0 0 0 0 0 0

예산액 2,900,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -100,000 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 0 0 0 0 0 0 0

동아리활동 전년본예산 1,200,000 0 0 0 0 0 0

예산액 1,274,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 74,000 0 0 0 0 0 0

진로활동 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 0 0 0 0 0 0 0

[국고]방과후학교운
영

전년본예산 24,009,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -24,009,000 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 21,935,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 21,935,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

돌봄교실운영 전년본예산 42,136,000 0 0 0 0 0 0

예산액 46,320,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 4,184,000 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 전년본예산 7,801,000 0 0 0 0 0 0

예산액 6,500,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,301,000 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 전년본예산 32,003,000 0 0 0 0 0 0

예산액 13,451,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -18,552,000 0 0 0 0 0 0

방송실운영 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 0 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 전년본예산 7,597,000 0 0 0 0 0 0

예산액 3,575,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -4,022,000 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 전년본예산 16,743,000 0 0 0 0 0 0

예산액 9,800,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -6,943,000 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 6,000,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

학교폭력예방 전년본예산 5,025,000 0 0 0 0 0 0

예산액 480,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -4,545,000 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 전년본예산 141,830,000 0 0 0 0 0 0

예산액 116,709,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -25,121,000 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 전년본예산 130,000 0 0 0 0 0 0

예산액 180,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 50,000 0 0 0 0 0 0

학부모협력 전년본예산 1,858,000 0 0 0 0 0 0

예산액 399,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,459,000 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 전년본예산 18,674,000 0 0 0 0 0 0

예산액 16,889,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,785,000 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 전년본예산 28,779,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -28,779,000 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 31,829,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 31,829,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

기 관 명 : 포천삼정초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

반환금 전년본예산 11,000 0 0 0 0 0 0

예산액 3,426,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 3,415,000 0 0 0 0 0 0

총합계

전년본예산 627,371,000 0 0 0 0 0 0

예산액 602,430,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -24,941,000 0 0 0 0 0 0
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